
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830523

Prodej garáže, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 22 m?, Cheb, ul.
Pelhřimovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889281 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb

Prodej garáže, 22 m?, Cheb, ul. Pelhřimovská

Prodej řadové garáže o zastavěné ploše 22 m2 v ulici Pelhřimovská
v Chebu. Garáž má plechová vyklápěcí vrata, elektřina není
zavedena. Součástí prodeje je pozemek před a pod garáží. Garáž
je v původním stavu, vhodná k okamžitému užívání či případným
renovacím a vylepšením dle představ nového majitele. Příjezdová
cesta obecní. Více informací v RK. K dispozici ihned.

CENA: (za nemovitost) 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 29

Umístění objektu centrum

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830523

Prodej garáže, Cheb

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 22

Druh stavby garáž

Realitní makléř

<![CDATA[ Bulvasová ]]>

<![CDATA[ Lucie ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


